
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021                    № 11-12/VIII 

 

 

Про оптимізацію Кліщинського 

навчально-виховного комплексу 

«Дошкільний навчальний заклад–

загальноосвітня школа I-III ступенів»  

ім. М.П.Старицького  

Іркліївської сільської ради Черкаської 

області 

 

Відповідно до статті 26,  пункту 10 Прикінцевих та перехідних положень  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 

кодексу України, Господарського кодексу України, статті 11 Закону України 

«Про освіту», статті 32 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», в рамках оптимізації мережі закладів освіти, з метою створення 

необхідних умов для рівного доступу громадян до якісної освіти в 

Іркліївській громаді,  враховуючи звернення постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності та 

комісії з питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту,  Іркліївська 

сільська рада  
 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Провести оптимізацію у 2022 році Кліщинського навчально-виховного 

комплексу «Дошкільний навчальний заклад–загальноосвітня школа I-III 

ступенів» ім. М.П.Старицького Іркліївської сільської ради Черкаської області 

код ЄДРПОУ 33409107, перепрофілювавши його у комунальний заклад 

«Кліщинська гімназія» Іркліївської сільської ради Черкаської області. 

2. Директору закладу освіти:  

2.1 Інформацію про рішення сесії довести до відома вчителів, батьків, 

учнів.  

3. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб-сайті 

Іркліївської сільської ради. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту.  

 
Сільський голова                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 


